PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S466 - Hi-Vis Kontrast Winter

Verkehrsjacke

Kollektion: 300D Industrie Warnschutzkleidung
Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 300D Industrie: 100% Polyester 300D Oxford,
schmutzabweisendes Finish, doppelte PU-Beschichtung,
190g

Umkarton: 12

Produktinformation

Die Kontrast-Farben machen sie zu einer guten Wahl. Hergestellt, um Sie
vor jedem Wetter zu schiitzen und Sie sichtbar zu machen. Die Jacke ist
komplett wasserdicht, hat einen Kordelzug an Kapuze und Saum,
Strickbiindchen an den Armen und einen Zwei-Wege-ReifSverschluss mit
Druckknopf-Windschutzleiste.

300D Industrie Warnschutzkleidung

Et omfattende sortiment af enkelte og kombinationsprodukter i det meget
holdbaer, EN343 certificeret stof, herunder nogle nye smart designede og
innovative produkter.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfillt strenge
Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der
neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewahrleisten. Innovativ und
technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal fur alle, die keine
Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und
Leistungsfahigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 3

EN 343 Klasse 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.345 (M2.K/W), 2, X)
ANSI/ISEA 107 Typ R Klasse 3
ANSI/ISEA 107 Typ P Klasse 3
AS/NZS 4602.1 Klasse D/N

Berufskleidung
Logo-Service
Berufsschuhe
Objekt-Textilien

Andreas Trechsler
work + fashion

Steinstralle 83A
35390 GielRen

Fon: 0641 6004-0
Fax: 0641 6004-48

info@at-work-fashion.de
www.at-work-fashion.de

Offnungszeiten

Montag - Freitag:
9.00 - 17.30 Uhr

Samstag:
10.00 - 14.00 Uhr

Funktionen

- Wasserdicht mit verschweissten Nahten, die das Eindringen von
Wasser verhindern.

- Extrem wasserabweisende, PFAS-freie Texpel™ Splash Eco
Gewebeausriistung, Wasser perlt von der Gewebeoberflache ab

- EN342 Kalteschutz zertifiziert bis zu -36°C
- Inneres Strickbiindchen fiir Warme und Komfort

- KONTRASTELEMENTE ZUM SCHUTZ VOR SICHTBARER
VERSCHMUTZUNG

- Zwei untere Taschen

- Innentasche zur sicheren Lagerung

. Steppfutter fiir optimale Warmeisolation

- Wetterschutzpatte im Frontbereich zum Schutz vor schlechtem Wetter
- Reflexstreifen fir gute Sichtbarkeit

- Zwei-Wege-Reillverschluss fiir schnelle und einfache Handhabung
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S466 - Hi-Vis Kontrast Winter Verkehrsjacke
statistische Warennummer: 6210200010

Prifinstitut

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/13603-02/E00-00

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Pflegehinweise
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Carton Dimensions/Weight

Item
S466YERXS
S466YERS
S466YERM
S466YERL
S466YERXL
S466YERXXL
S466YERXXXL
S466YER4XL
S466YER5XL
S466YERG6XL

Colour
Yellow
Yellow

Yellow

Yellow

Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow

Yellow

Weight(Kg)
1.0900
1.0900
1.3700
1.2600
1.2200
1.2400
1.3000
1.3800
1.4500
1.4900

Cubic(m?®)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1287
0.1287
0.1287
0.1287

EAN13

5036108244348
5036108033423
5036108033430
5036108033447
5036108033454
5036108033461
5036108033478
5036108043392
5036108043408
5036108318001

GTIN/DUN14

25036108732900
25036108651225
25036108651218
25036108651201
25036108651232
25036108651249
25036108651256
25036108691030
25036108705430
25036108806748
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