

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S466 - Hi-Vis Kontrast Winter

Verkehrsjacke

Kollektion: 300D Industrie Warnschutzkleidung

Kollektion: Warnschutz

Oberstoff: 300D Industrie: 100% Polyester 300D Oxford, schmutzabweisendes Finish, doppelte PU-Beschichtung,

190α

Umkarton: 12

Produktinformation

Die Kontrast-Farben machen sie zu einer guten Wahl. Hergestellt, um Sie vor jedem Wetter zu schützen und Sie sichtbar zu machen. Die Jacke ist komplett wasserdicht, hat einen Kordelzug an Kapuze und Saum, Strickbündchen an den Armen und einen Zwei-Wege-Reißverschluss mit Druckknopf-Windschutzleiste.

300D Industrie Warnschutzkleidung

Et omfattende sortiment af enkelte og kombinationsprodukter i det meget holdbaer, EN343 certificeret stof, herunder nogle nye smart designede og innovative produkter.

Warnschutz

Unser umfangreiches Sortiment an Warnschutzkleidung erfüllt strenge Anforderungen an Design und Konstruktion, um die Einhaltung der neuesten EN ISO 20471 & ANSI-Normen zu gewährleisten. Innovativ und technisch ist unsere Warnschutz Kollektion ideal für alle, die keine Kompromisse eingehen, wenn es um Stil, Komfort, Schutz und Leistungsfähigkeit geht.

Normen

EN ISO 20471 Klasse 3 EN 343 Klasse 3:1 X (WP 15,000mm) EN 342 (0.345 (M².K/W), 2, X) ANSI/ISEA 107 Typ R Klasse 3 ANSI/ISEA 107 Typ P Klasse 3 AS/NZS 4602.1 Klasse D/N

Andreas Trechsler work + fashion

Steinstraße 83A 35390 Gießen

Fon: 0641 6004-0 Fax: 0641 6004-48

info@at-work-fashion.de www.at-work-fashion.de

Berufskleidung Logo-Service Berufsschuhe Objekt-Textilien

Öffnungszeiten

Montag - Freitag: 9.00 - 17.30 Uhr

Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr



Funktionen

- Wasserdicht mit verschweissten Nähten, die das Eindringen von Wasser verhindern.
- Extrem wasserabweisende, PFAS-freie Texpel™ Splash Eco Gewebeausrüstung, Wasser perlt von der Gewebeoberfläche ab
- EN342 Kälteschutz zertifiziert bis zu -36°C
- Inneres Strickbündchen für Wärme und Komfort
- KONTRASTELEMENTE ZUM SCHUTZ VOR SICHTBARER VERSCHMUTZUNG
- Zwei untere Taschen
- Innentasche zur sicheren Lagerung
- Steppfutter für optimale Wärmeisolation
- Wetterschutzpatte im Frontbereich zum Schutz vor schlechtem Wetter
- Reflexstreifen für gute Sichtbarkeit
- Zwei-Wege-Reißverschluss für schnelle und einfache Handhabung



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S466 - Hi-Vis Kontrast Winter Verkehrsjacke statistische Warennummer: 6210200010

Prüfinstitut

SATRA Technology Europe Ltd (Benannte Stelle - Nr..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/13603-02/E00-00

Pflegehinweise



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
S466YERXS	Yellow	65.0	45.0	40.0	1.0900	0.1170	5036108244348	25036108732900
S466YERS	Yellow	65.0	45.0	40.0	1.0900	0.1170	5036108033423	25036108651225
S466YERM	Yellow	65.0	45.0	40.0	1.3700	0.1170	5036108033430	25036108651218
S466YERL	Yellow	65.0	45.0	40.0	1.2600	0.1170	5036108033447	25036108651201
S466YERXL	Yellow	65.0	45.0	40.0	1.2200	0.1170	5036108033454	25036108651232
S466YERXXL	Yellow	65.0	45.0	40.0	1.2400	0.1170	5036108033461	25036108651249
S466YERXXXL	Yellow	65.0	45.0	44.0	1.3000	0.1287	5036108033478	25036108651256
S466YER4XL	Yellow	65.0	45.0	44.0	1.3800	0.1287	5036108043392	25036108691030
S466YER5XL	Yellow	65.0	45.0	44.0	1.4500	0.1287	5036108043408	25036108705430
S466YER6XL	Yellow	65.0	45.0	44.0	1.4900	0.1287	5036108318001	25036108806748

Andreas Trechsler work + fashion

Steinstraße 83A 35390 Gießen

Fon: 0641 6004-0 Fax: 0641 6004-48

info@at-work-fashion.de www.at-work-fashion.de

Berufskleidung Logo-Service Berufsschuhe Objekt-Textilien

Öffnungszeiten

Montag - Freitag: 9.00 - 17.30 Uhr

Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr